

BASIN BÜLTENİ
27.03.2024

Mücevherin ustaları, İstanbul Jewelry Show (IJS) Fuarı'nda

Altın mücevher sektöründe dünyanın en büyük 3'üncü üreticisi konumundaki Türkiye'nin, ilk ve tek uluslararası mücevher ihtisas buluşması olan İstanbul Jewelry Show (IJS), Elmas Kule sponsorluğunda 55'inci kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. 17 – 20 Nisan 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek fuar, takının ustalarına da ev sahipliği yapacak. Mücevher İhracatçıları Birliği ve İstanbul Jewelry Show'un (IJS) ortak projesi olan Designer Club etkinliğinde, yurt içi ve yurt dışından takı tasarımcıları ile mücevher ustaları, ürettikleri koleksiyonları, fuarda kendilerine ayrılan alandaki özel bir stantta sergileyerek, ürünlerini dünyaya tanıtmaya fırsat bulacak. Bir taraftan sektörel tasarım bilincini arttırırken diğer yandan yeni iş olanakları sağlayan ve katılımcılarının ticaret ağını geliştiren Designer Club, İstanbul Jewelry Show'u ziyaret eden profesyonellere ilham olacak.

Dünyanın en büyük beş mücevher fuarı arasında yer alan İstanbul Jewelry Show (IJS), 1.500'den fazla firma ve markanın yeniliklerinin yanı sıra, Mücevher İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa gerçekleştirilen Designer Club projesi kapsamında, takı tasarımcıları ve mücevher ustalarının özel koleksiyonlarını da ziyaretçileriyle buluşturacak. Designer Club'ta, Türkiye'nin dört bir tarafından gelen maharetli ustaların yanı sıra dünyanın farklı ülkelerinden tasarımcılar da yer alacak. En yeni tasarımlarını ve birbirinden özel koleksiyonlarını Designer Club'ta sergileyecek olan katılımcılar, hem ürünlerini hem de ustalıklarını dünyaya tanıtmaya şansı bulacak.

Informa Markets tarafından yılda iki defa düzenlenen İstanbul Jewelry Show'un 2024 yılındaki ilk buluşması, Elmas Kule sponsorluğunda 17 – 20 Nisan tarihlerinde yapılacak. 140'dan fazla ülkeden 33.500'i aşkın ziyaretçinin gelmesi beklenen fuarda; altın, mücevher, pırlanta, renkli taş, değerli ve yarı-değerli taş, inci, gümüş, gümüş takı ve gümüş ev eşyası, altın montür, rafineri, saat, kalıp, vitrin dekorasyon, makine-ekipman ve yan sanayi, kasa, yazılım, lojistik ile aydınlatma gibi ürün grupları bir arada sergilenecek.

Elmas Kule sponsorluğunda gerçekleşecek İstanbul Jewelry Show'un 17-20 Nisan 2024 tarihlerindeki 55'inci edisyonu hakkında detaylı bilgi almak isteyen profesyoneller, www.istanbuljewelryshow.com adresini ziyaret edebilirler.

Istanbul Jewelry Show, sadece mücevher sektörü profesyonellerinin ziyaret edebileceği ticari bir fuardır, halka açık değildir.

UBM İstanbul Fuarcılık ve Gösteri Hizmetleri A.Ş.

Ruzgarlibahçe Mahallesi Cam Pınarı Sokak Smart Plaza No:4/16 Beykoz, İstanbul-Türkiye T:

0216 425 63 00

www.istanbuljewelryshow.com/www.ubmistanbul.com

Informa Markets Hakkında

Informa Markets, endüstrilerin ve uzmanlaşmış pazarların ticaret faaliyetlerinde bulunmalarını, yenilik yapmalarını ve büyümelerini sağlamak amacıyla iş platformları oluşturmaktadır. Tüm dünyadaki piyasa katılımcılarına, birebir katılımlı fuarlar, hedeflenmiş dijital hizmetler ve aksiyonlanabilir veri çözümleri ile iş faaliyetlerinde bulunmaları ve tecrübe edinmeleri anlamında fırsatlar sunuyoruz. Aralarında İlaç, Yiyecek, Medikal Teknoloji ve Altyapı sektörlerinin de bulunduğu bir düzineden fazla global endüstriden alıcı ve satıcıları bir araya getiriyoruz. Dünyanın önde gelen piyasa-oluşturucu firması olarak, çok çeşitli uzmanlaşmış pazarı hayata geçiriyor, yeni fırsatlar sunuyor ve bu pazarların senenin 365 günü gelişmesine katkıda bulunuyoruz.

Daha fazla bilgi için: www.informamarkets.com